- in terminis d. Ord. d. §. 23. in verbis, ibi: posto que otros bens naō tenhaō, idest, licet alia bona non habeant; contrarium placet.
- 24 Septimum, ut Advocati manu propria procurationes, (ut vulgō dicunt) iūm ad judicia, tūm ad negotia confidere possint, & ita eorū uxores, Cost. ad Caminh. dict. annot. 54. n. 6. Carvalh. dict. I. p. num. 291. Phab. 2. part. decis. 161. n. 10.
- 25 Octavum, ut scriptura privata Advocatorum, ac si publica scriptura foret, fidem faciat, idem Carvalh. ubi sup.
- 26 Nonum, ut vestibus sericis uti possint, licet lege sumptuaria prohibitæ sint, Phab. I. part. arrest. 57. Cost. Styl. dict. annot. 17. num. 9. Carvalh. d. I. p. n. 291.
- 27 Decimum, ut Advocatis jus hospitalitatis competit, uti multo-
tēs judicatum refert Phab. I. part. arrest. 58. ubi de Advocatis domus Supplicationis loquitur, & an de aliis idem dicendum cogitandum relinquit, licet affirmare statim videatur, ex eo, quod Advocati militare non minus, quam milites armatæ militiæ dicantur, ut probavimus supr. & cum multis aliis tenet Parex. de edit. instrum. tit. 6. resol. 2. nnn. 5. Egid. in direct. Advocat. dict. cap. 13. n. 1.
- 28 Undecimum, ut Advocatus pro delicto carceri tradendus, in auditorio capi non debeat, Bovadill. politic. lib. 2. cap. 14. num. 104. Egidius d. cap. 13. num. 14. sicut scho-
- laris in scolis capi non debet, nec miles in exercitu, nec Doctor in cathedra, Rebus. de privileg. scholar. privil. 102. Clar. in prax. §. fin. q. 30. versic. in hoc autem, Decian. tom. 2. cap. 20. n. 11. Egid. dict. n. 14.
- Duodecimum, ut acquisita à 30 filios familias Advocato advocationis intuitu castrense peculum reputatur, quod quasi castrente appellatur, eiique privilegia multa competunt, Egid. d. cap. 13. n. 2. Et pas- sim DD.
- Decimum tertium, ut filii na- 31 turales Advocatorum succedanei nō sint Parentum, Carvalh. d. I. part. n. 294. Phab. decis. 161. à n. 1.
- Decimum quartum, ut pro- 32 curatores in Curia degentes pro sa- lario sibi debito debitores ad Curiā coram Judice cancellariæ Supplica- tionis domus trahere possint, Ord. lib. I. tit. 14. §. 2. Et lib. 3. tit. 5. §. 11. Cabed. I. p. decis. 214. n. 6. Mend. in prax. 2. p. lib. I. cap. 3. n. 17.
- Decimumquintum, ut extra 33 Curiam Advocati conveniendi non sint, licet alibi inveniantur, quia ad Præsidem civilem Curialem remitti postulari valent; ad Curiam tamen alios vocare nequeunt præterquam in causa salarii Ord. lib. 3. tit. 6. ubi Peg. tom. 13. à n. 5. Cabed. I. p. dict. decis. 214. n. 6.
- Decimumsextum, ut à tutela 34 excusentur Paul. Chisti decis. Bel- gic. volum. 2. decis. 101. sub n. 5. Sa- bel. §. advocatus sub n. 14. & facere possunt